Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

06 декабря  2011 г.

                                           № 0187300005811000750-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

9 Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 9  членов комиссии, что составляет  90 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела комитета по жилищно-коммунальному  и строительному комплексу администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса котировок: выполнение работ по монтажу автоматизированного индивидуального теплового пункта в здании по адресу ул. 40 лет Победы,11 в городе Югорске (запрос котировок  от 15 ноября  2011 года № 2543, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000750).

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Механизаторов, д. 22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «18» ноября 2011 года.
4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

    4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2 Место выполнения работ: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область,  г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11.

    4.3 Срок  выполнения работ: с даты  заключения муниципального контракта до 31.03.2012.
    4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 358 100 рублей.
    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

    4.6 В стоимость работ должны быть включены затраты на весь перечень и состав работ, транспортные расходы, непредвиденные расходы, расходы на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
     4.7 Срок и условия оплаты выполненных работ: оплата выполненных работ производится по факту выполненных работ в течение 90 календарных дней, после подписания акта выполненных работ формы КС-2 и справки о стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3, но в пределах лимитов бюджетных обязательств.

     4.8 Объем предоставления гарантии качества выполненных работ: на выполненные работы устанавливается в размере 12 календарных месяцев после подписания справки стоимости выполненных работ и затрат Муниципальным заказчиком.

         5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («05» декабря 2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Нео-Терм Югра»
	628007, ул.Студенческая, 27, офис 401, г.Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	05.12.2011

12 часов 27 мин.

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Трейд-Инжиниринг-М»
	628007, ул.Студенческая, 27, офис 406, г.Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	05.12.2011

12 часов 30 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 358 000 (триста пятьдесят восемь тысяч) рублей.

6.2 Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Трейд-Инжиниринг-М»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Нео-Терм Югра»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	358 000
	358 100

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «06» декабря  2011 г. № 0187300005811000750-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «06» декабря  2011 г. № 0187300005811000750-1

Председатель комиссии:

                  С.Д.Голин

Члены комиссии

                                                                                               _______________В.К. Бандурин

                                                                                              __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

_________________Ж.В.Резинкина

__________________Н.А. Тельнова

________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                           ________________ Л.С.Скороходова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

 от  «06» декабря  2011 № 0187300005811000750-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на выполнение работ по монтажу автоматизированного индивидуального теплового пункта
 в здании по адресу ул. 40 лет Победы,11 в городе Югорске
 (запрос котировок  от 15 ноября  2011 года № 2543, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000750).

                     Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
	№

п/п

	Наименование

работ
	 Характеристика

 выполняемых работ
	Ед. изм
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	ООО

 «Нео-Терм Югра»,

г. Ханты-Мансийск
	ООО

«Трейд-Инжиниринг-М»,

г. Ханты-Мансийск

	1

	Выполнение

работ по монтажу

автоматизированного

индивидуального

теплового пункта в здании по адресу ул. 40 лет Победы,11 в

городе Югорске
	Монтаж тепловычислителя регистратора
	шт.
	1
	согласен
	согласен

	Установка электромагнитного

счетчика-расходомера  Ду 50
	узел
	2

	Конструкции для установки приборов, масса до 1 кг
	шт.
	1

	Установка источника вторичного

питания
	шт.
	1

	Установка термопреобразователя

Pt 500 70 мм с гильзами
	шт.
	2

	Монтаж щита приборного ЩУПР-01
	шт.
	1

	Установка крана шарового под приварку
	шт.
	2

	Установка крана шарового муфтового Ду15
	шт.
	2

	Установка крана шарового диаметром 15 мм
	шт.
	1

	Кран шаровой стандартный муфтовый с ручкой-рычагом диаметром 15 мм
	шт.
	1

	Установка манометров с трехходовым краном
	комплект
	2

	Установка термометров в оправе прямых и угловых
	комплект
	2

	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 80 мм
	100 м
	0.03

	Установка электромагнитного

счетчика-расходомера  Ду 20
	узел
	1

	Установка электромагнитного

счетчика-расходомера Ду 15
	узел
	1

	Установка термопреобразователя

 Pt 500 70 мм с гильзами
	шт.
	2

	Установка крана шарового диаметром 50 мм
	шт.
	2

	Установка крана шарового  диаметром 32 мм
	шт.
	2

	Установка фильтров диаметром 50 мм
	10 фильтров
	0.1

	Фланцы стальные плоские приварные из стали, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 50 мм
	шт.
	2

	Установка фильтров диаметром 32 мм
	10 фильтров
	0.1

	Фланцы стальные плоские приварные из стали, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм
	шт.
	2

	Фланцы стальные плоские приварные из стали, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 50 мм
	шт.
	2

	Установка клапанов обратных трубопроводах из стальных труб диаметром до 50 мм
	шт.
	1

	Установка клапанов обратных муфтовых
	100 шт.
	0.01

	Установка термометров в оправе прямых и угловых
	комплект
	2

	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 32 мм
	100 м
	0.01

	Установка электромагнитного

счетчика-расходомера  Ду 20
	узел
	1

	Установка крана шарового  диаметром 50 мм
	шт.
	3

	Установка фильтров диаметром 50 мм
	10 фильтров
	0.1

	Фланцы стальные плоские приварные из стали, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 50 мм
	шт.
	2

	Установка клапанов обратных трубопроводах из стальных труб диаметром до 50 мм
	шт.
	1

	Установка кранов шаровых муфтовых
	100 шт.
	0.01

	Кран шаровой стандартный муфтовый

с ручкой-рычагом диаметром 15 мм
	шт.
	1

	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 50 мм
	100 м
	0.05

	Установка манометров с трехходовым краном
	комплект
	1

	Монтаж клапана регулирующего диаметром 50 мм
	шт.
	1

	Монтаж клапана регулирующего диаметром 32 мм
	шт.
	1

	Установка крана шарового  диаметром 80 мм
	шт.
	1

	Установка крана шарового диаметром 50 мм
	шт.
	3

	Установка манометров с трехходовым краном
	комплект
	4

	Установка фильтров диаметром 80 мм
	10 фильтров
	0.2

	Фланцы стальные плоские приварные из стали, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 80 мм
	шт.
	4

	Установка клапанов обратных на трубопроводах из стальных труб диаметром 50 мм
	шт.
	1

	Установка кранов шаровых муфтовых
	100 шт.
	0.06

	Кран шаровой стандартный муфтовый

с ручкой-рычагом диаметром 15 мм
	шт.
	6

	Установка термометров в оправе прямых и угловых
	комплект
	4

	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 50 мм
	100 м
	0.03

	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 80 мм
	100 м
	0.06

	Установка воздухоотводчиков
	шт.
	1

	Установка циркуляционного насоса
	насос
	1

	Установка приборов, устанавливаемых на щитах и пультах
	шт.
	2

	Монтаж прессостата
	шт.
	1

	Монтаж электропривода
	шт.
	1

	Установка клапанов  регулирующих, диаметром 50 мм
	шт.
	1

	Монтаж термопреобразователя сопротивления с гильзами штуцером Рt1000
	шт.
	2

	Монтаж датчика температуры Рt1000
	шт.
	1

	Установка шкафа автоматики
	шт.
	1

	Установка блоков
	шт.
	2

	Установка регулятора отопления
	шт.
	1

	Конструкции для установки приборов, масса до 1 кг
	шт.
	2

	Приборы, устанавливаемые на металлоконструкциях, щитах и пультах, масса до 5 кг
	шт.
	2

	Труба винипластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр до 25 мм
	100 м
	0.46

	Трубы гофрированные диаметром 16 мм
	м
	46

	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 2,5 мм2
	100 м
	0.46

	Провод, 3х1,5
	м
	4

	Провод,  3х2,5
	м
	42

	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава каждого последующего одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм2
	100 м
	2.69

	Кабели контрольные с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, с числом жил - 4 и сечением 0,75 мм2
	1000 м
	0.01

	Шнур, 2х0,5
	м
	60

	Кабель,  2х0,5
	км
	0.04

	Кабель,  4х0,5
	км
	0.159

	Автомат одно-, двух -, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток до 25 А
	шт.
	2

	Выключатели и переключатели
	шт.
	2

	Присоединение к приборам электрических проводок под винт с оконцеванием наконечником
	100 концов
	1.16

	Автоматизированная система управления III категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 10
	система
	1

	Автоматизированная система управления III категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) за каждый канал свыше 10 до 19
	канал
	8

	Система сетевой прямой и обратной воды общая теплопроизводительность до 10 Гкал/ч
	система
	1

	Система горячего водоснабжения (ГВС), включая трубопроводы, узел регулирования, теплопроизводительность до 10 Гкал/ч
	система
	1

	Регулировка теплопотребляющей системы здания,

тепловая нагрузка до 0,4 Гкал/ч
	система
	1

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта, 358 100
	358 100
	358 000

	Требование  к участнику

размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	отсутствует
	отсутствует

	Срок и условия оплаты выполненных работ
	- оплата выполненных работ производится по факту выполненных работ в течение 90 календарных дней, после подписания акта выполненных работ формы КС-2 и справки о стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3, но в пределах лимитов бюджетных обязательств.
	согласен
	согласен

	Срок  выполнения работ

	- с даты заключения муниципального контракта до 31.03.2012.

	Объем предоставления гарантии качества выполненных работ:
	- на выполненные работы устанавливается в размере 12 календарных месяцев после подписания справки стоимости выполненных работ и затрат Муниципальным заказчиком.